
 

 

 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN “ARCHITETTURA (RESTAURO)” – CURRICULUM  IN INGLESE 

N.B.Si ricorda che l’accesso alla Facoltà è consentito solo qualora si sia effettuata una prenotazione e sia prevista effettivamente la lezione. 
 
Orario delle lezioni del II semestre - a.a. 2020-2021 – I anno 
Le lezioni iniziano il 1° marzo 2021 
Per l’ubicazione delle aule consultare la legenda in fondo  

 

L.M.A.R. Curriculum ENG First year 2020-21 

DISCIPLINA Sem. Corso Docente 
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

ore aula ore aula ore aula ore aula ore aula ore aula 

DESIGN STUDIO I II U eng Del Monaco 
A.I. 

    10,30- 
19,30 

G42 
      

Structural consolidation and hvac Plant in historical buildings 

Technical systems II U eng Astiaso Garcia D. 
 

 
    11.30- 

14.00 
G32 

14.30- 
17.30 

 

B7 

  

Structural 
reinforcement II U eng Carlea 

  10.30- 
13.30 

B8 
  8.30- 

11.00 
G32 

    

 
Technological design 
for the architectural 
requalification 

 

II 

 

U eng 

 

Bernardini 

   
14.30- 
18.30 

 

B8 

     
9.00- 
13.00 

 

B7 

  

 
 

Pagina web in cui sono riportati i riferimenti alle pagine dei docenti, dei corsi con riferimento a tutti gli insegnamenti:     
https://sites.google.com/a/uniroma1.it/materialedidattico-ar-eng/home/courses/corsi 
 

 
Orario delle lezioni del II semestre - a.a. 2020-2021 – II anno 
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L.M.A.R. Curriculum ENG Second year 2020-21 

DISCIPLINA Sem. Corso Docente 
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato 

ore aula ore aula ore aula ore aula ore aula ore aula 

DESIGN STUDIO II II U eng Carlotti P.     10,30- 
19,30 G31       

CONSERVATION DESIGN 
STUDIO 

II U eng Mancini R. 
      14,30- 

18,00 
B7 

    

Urban regeneration and cultural heritage regulatory framework 

Rehabilitation and urban 
regeneration - Studio 

II U eng 
 
De Leo D. 

14.00- 
18.00 

B7 14.00- 
17.00 

 
G52 

       

Town planning and cultural 
heritage regulatory 
framework 

II U eng 
 
Lauri C. 

  
 

      15.30- 
19.30 

 
B3 

 

Structural Performance In 
Seismic Area 

II U Lupoi A. 
    8,30- 

11,30 
G32 

  8,30 - 
12,30 

B3 
  

 
 

Pagina web in cui sono riportati i riferimenti alle pagine dei docenti, dei corsi con riferimento a tutti gli insegnamenti:     
https://sites.google.com/a/uniroma1.it/materialedidattico-ar-eng/home/courses/corsi 

 
Per i link d’aula vedi: https://www.architettura.uniroma1.it/archivionotizie/importante-accesso-alle-aule-reali-e-virtuali 
 


